Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2024                                                                                                            № 164
п. Заиграево
«Об утверждении стоимости услуг, оказываемых Муниципальным бюджетным учреждением «Инфраструктурный центр-служба заказчика»»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 29, 30, 32, 33 Устава муниципального образования «Заиграевский район»,
постановляю:
1. Утвердить:
- стоимость услуги, оказываемой Муниципальным бюджетным учреждением «Инфраструктурный центр-служба заказчика», по перевозке 1 тонны груза для нужд бюджетных учреждений и коммерческих организаций в размере 750 рублей за 1 тонну (приложение 1);
- стоимость услуги, оказываемой Муниципальным бюджетным учреждением «Инфраструктурный центр-служба заказчика», специального автомобиля для нужд бюджетных учреждений и коммерческих организаций в размере 3400 рублей за 1 маш/час (приложение 2);
- стоимость услуги, оказываемой Муниципальным бюджетным учреждением «Инфраструктурный центр-служба заказчика», фронтального погрузчика для нужд бюджетных учреждений в размере 3500 рублей за 1 маш/час (приложение 3);
- стоимость услуги, оказываемой Муниципальным бюджетным учреждением «Инфраструктурный центр-служба заказчика», фронтального погрузчика для нужд коммерческих организаций в размере 3600 рублей за 1 маш/час (приложение 4);
- стоимость услуги, оказываемой Муниципальным бюджетным учреждением «Инфраструктурный центр-служба заказчика», экскаватора для нужд бюджетных учреждений в размере 3500 рублей за 1 маш/час (приложение 5);
- стоимость услуги, оказываемой Муниципальным бюджетным учреждением «Инфраструктурный центр-служба заказчика», экскаватора для нужд коммерческих организаций в размере 3700 рублей за 1 маш/час (приложение 6);
- стоимость услуги, оказываемой Муниципальным бюджетным учреждением «Инфраструктурный центр-служба заказчика», автогрейдера для нужд бюджетных учреждений в размере 3450 рублей за 1 маш/час (приложение 7);
- стоимость услуги, оказываемой Муниципальным бюджетным учреждением «Инфраструктурный центр-служба заказчика», автогрейдер для нужд коммерческих организаций в размере 3600 рублей за 1 маш/час (приложение 8);
- стоимость услуги, оказываемой Муниципальным бюджетным учреждением «Инфраструктурный центр-служба заказчика», самосвала грузоподъемностью более 20 т. для нужд бюджетных учреждений в размере 3300 рублей за 1 маш/час (приложение 9);
- стоимость услуги, оказываемой Муниципальным бюджетным учреждением «Инфраструктурный центр-служба заказчика», самосвала грузоподъемностью более 20 т. для нужд коммерческих организаций в размере 3600 рублей за 1 маш/час (приложение 10);
- стоимость услуги, оказываемой Муниципальным бюджетным учреждением «Инфраструктурный центр-служба заказчика», самосвала грузоподъемностью до 20 т. для нужд бюджетных учреждений в размере 3150 рублей за 1 маш/час (приложение 11);
- стоимость услуги, оказываемой Муниципальным бюджетным учреждением «Инфраструктурный центр-служба заказчика», самосвала грузоподъемностью до 20 т. для нужд коммерческих организаций в размере 3200 рублей за 1 маш/час (приложение 12);
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вперёд» и разместить на сайте - https://zaigraevo.gosuslugi.ru/.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Заиграевский район»,
руководитель Администрации                                                           В.А. Шальков
image1.wmf

oleObject1.bin